
Ročník 2012 - 2013 

Výsledky KK Orel Telnice A – Jihomoravská divize 

 

15.9.2012 

1. kolo 

 

KK Vyškov B   3134 5:3 3050 KK Orel Telnice 

     (15:9) 

VEČERKA Jan   521 4:0 470 DOUŠEK Milan 

POLEDNÍK Miroslav  499 0:4 536 POKORNÝ Zdenek  st. 

ČAPEK Jaromír   566 4:0 487 DVOŘÁKOVÁ Alena 

LÁNÍK Břetislav   517 4:0 495 DVOŘÁK Jiří 

MATUŠKA Petr   516 1:3 528 POKORNÝ Zdeněk ml. 

ZAPLETAL Jiří   515 2:2 534 DVOŘÁK Pavel 

 

 

21.9.2012 

2. kolo 

 

KK Orel Telnice   2448 1:7 2565 KK Jiskra Čejkovice 

     (7,5:16,5) 

POKORNÝ Zdenek  st.  439 3:1 408 ŠKROBÁK Zdeněk 

ZAJÍČEK Robert   425 1:3 464 STÁVEK Tomáš 

DVOŘÁK Jiří   427 1:3 447 BAŘINA Jaroslav 

DVOŘÁKOVÁ Alena  384 1:3 433 KONEČNÝ Josef 

POKORNÝ Zdeněk ml.  387 1:3 407 KONEČNÝ Lubomír 

DVOŘÁK Pavel   386 0,5:3,5 406 VANĚK Ludvík 

 

 

 

29.9.2012 

3. kolo 

 

TJ Zbrojovka Vsetín  3179 7:1 3080 KK Orel Telnice 

     (16,5:7,5) 

BAGÁRI Zoltán   540 3:1 507 ZAJÍČEK Robert 

ADAMCOVÁ Renata  507 2,5:1,5 504 POKORNÝ Zdenek  st. 

ORIŇÁKOVÁ Lucie  509 3:1 507 HRAZDÍRA Jiří 

KUBÍK Miroslav   505 1:3 531 DVOŘÁK Jiří 

BĚLÍČEK Milan   579 4:0 518 POKORNÝ Zdeněk ml. 

HAMBÁLEK Tomáš  539 3:1 513 DVOŘÁK Pavel 

 



5.10.2012 

4. kolo 

 

 

KK Slovan Rosice B  3247 7:1 3101 KK Orel Telnice 

     (16:8) 

KLVAŇA Michal  520 3:1 517 DVOŘÁK Jiří 

ČECH Milan   558 3:1 551 POKORNÝ Zdenek  st. 

PALKO Adam   580 4:0 484 DVOŘÁKOVÁ Alena 

ŠPATNÝ Petr   479 0:4 511 ZAJÍČEK Robert 

MECEROD Petr   548 2:2 547 POKORNÝ Zdeněk ml. 

PLAGA Karel   562 4:0 491 DVOŘÁK Pavel 

 

 

13.10.2012 

5. kolo 

 

KK Orel Telnice   2443 2:6 2501 TJ Sokol Machová 

     (12:12) 

POKORNÝ Zdeněk ml.  387 1:3 438 BRÁZDIL Vlastimil 

POKORNÝ Zdenek  st.  436 4:0 365 GALA Ján 

ZAJÍČEK Robert   403 3:1 392 HUSEK Bohuslav 

DVOŘÁK Jiří   414 2:2 422 DOVRTĚL Milan 

DVOŘÁKOVÁ Alena  381 1:3 442 STOKLÁSEK Radek 

DVOŘÁK Pavel   422 1:3 442 MÍŠEK Miroslav 

 

 

19.2.2012 

6. kolo 

 

KK Moravská Slávia Brno C 3262 6:2 3124 KK Orel Telnice 

     (15,5:8,5) 

HOSTINSKÝ Ivo   549 3:1 520 HRAZDÍRA Jiří (*) 

KREJČÍ Milan   494 1:3 529 ZAJÍČEK Robert 

KOUTNÝ Milan   559 3:1 520 DVOŘÁK Jiří 

SVOBODA Daniel  560 4:0 469 POKORNÝ Zdeněk ml. (*) 

HOSTINSKÝ Radim  575 2,5:1,5 559 DVOŘÁK Pavel 

DVOŘÁK Dominik  525 2:2 527 POKORNÝ Zdenek  st. 

 

střídání: od 37. hodu: HRAZDÍRA Jiří + SLOVÁK Libor, od 61. hodu: POKORNÝ Zdeněk ml. + 

DVOŘÁKOVÁ Alena 

 

 

27.10.2012 



7. kolo 

KK Orel Telnice   2602 1:7 2661 TJ Lokomotiva Valtice  

     (11,5:12,5) 

POKORNÝ Zdeněk  st.  458 2:2 461 VOJTĚCH Miroslav 

ZAJÍČEK Robert   454 1,5:2,5 447 HERŮFEK František st. 

DVOŘÁK Jiří   422 1:3 447 VAŘÁK Jan 

DVOŘÁKOVÁ Alena  398 2:2 440 MLYNARIK Roman 

POKORNÝ Zdeněk ml.  420 4:0 397 ČECH Vladimír 

DVOŘÁK Pavel   450 1:3 469 VAŘÁK Josef 

 

 

3.11.2012 

8. kolo 

 

KK Orel Telnice   2466 3:5 2503 TJ Podlužan Prušánky  

           (12,5:11,5) 

POKORNÝ Zdeněk ml.  428 3:1 390 PIHÁR Antonín 

ZAJÍČEK Robert (*)  393 3:1 391 ŠIMEK Milan 

DVOŘÁK Jiří   371 1:3 405 ŠERÁK Tomáš 

HRAZDÍRA Jiří   415 0:4 456 ZÁLEŠÁK Zdeněk 

POKORNÝ Zdeněk  st.  426 1,5:2,5 446 KLEČKA Zdeněk 

DVOŘÁK Pavel   433 4:0 415 ZÁLEŠÁK Stanislav 

 

střídání: od 51. hodu: ZAJÍČEK Robert + DVOŘÁKOVÁ Alena 

 

 

10.11.2012 

9. kolo 

 

TJ Sokol Luhačovice B  3256 6:2 3181 KK Orel Telnice 

           (14,5:9,5) 

KUDLÁČEK Petr   578 4:0 507 DVOŘÁKOVÁ Alena 

KONEČNÝ Jiří   559 2:2 544 POKORNÝ Zdeněk ml. 

ČERVENKA Vlastimil  505 1:3 529 DVOŘÁK Jiří 

HVOZDENSKÝ Miroslav  511 2:2 539 ZAJÍČEK Robert 

VALÁŠEK Alois   542 3,5:0,5 503 DVOŘÁK Pavel 

ŽÁČEK Milan   561 2:2 559 POKORNÝ Zdeněk  st. 

 

 

17.11.2012 

10. kolo 

 

KK Orel Telnice   2514 6:2 2470 SKK Dubňany B 



    (13,5:10,5) 

POKORNÝ Zdeněk  st.  413 2,5:1,5 406 HOLOMEK Pavel (*) 

ZAJÍČEK Robert   435 4:0 399 RYBÁRSKÝ Rostislav 

DVOŘÁK Jiří   398 0:4 449 MACEK František 

DVOŘÁK  Vojtěch  400 3:1 385 KRATOCHVÍLA Václav 

POKORNÝ Zdeněk ml.  407 1:3 405 KRATOCHVÍLA Michal 

DVOŘÁK Pavel   461 3:1 426 KRATOCHVÍLA Antonín 

  

střídání: od 51. hodu: HOLOMEK Pavel + HUŤA Oto 

 

 

24.11.2012 

11. kolo 

 

SK Baník Ratíškovice B  3080 4:4 3025 KK Orel Telnice 

     (11:13) 

MRÁKA Tomáš   493 0:4 529 ZAJÍČEK Robert 

MRÁKA František  543 3:1 490 POKORNÝ Zdeněk  st. 

MAČUDOVÁ Jana  503 1:3 513 POKORNÝ Zdeněk ml. 

JANÁS Roman   539 4:0 456 DVOŘÁKOVÁ Alena (*) 

ZÝBAL Antonín   502 2:2 508 DVOŘÁK Jiří 

KOBYLKOVÁ Marie  500 1:3 529 DVOŘÁK Pavel 

 

střídání: od 61. hodu: DVOŘÁKOVÁ Alena + ŠIMEČEK Jiří 

 

 

30.11.2012 

12. kolo 

 

TJ Sokol Brno IV  3212 7:1 3076 KK Orel Telnice 

           (16,5:7,5) 

ZOUHAR Rudolf  531 3:1 515 POKORNÝ Zdeněk  st. 

ROZSÍVAL Radoslav  545 2,5:1,5 520 DVOŘÁK Jiří 

MÁCA Radim   539 3:1 472 DVOŘÁKOVÁ Alena 

CHADIM Lukáš   526 3:1 531 ZAJÍČEK Robert 

VÁLKA Tomáš   547 3:1 507 POKORNÝ Zdeněk ml. 

ROZSÍVAL Marek  524 2:2 531 DVOŘÁK Pavel 

 

 

8.12.2012 

13. kolo 

 

KK Orel Telnice   2583 2:6 2630 KC Zlín 

            (10,5:13,5) 

POKORNÝ Zdeněk  st.  444 2,5:1,5 409 POLÁŠEK Miroslav 



ZAJÍČEK Robert   415 2:2 421 POLEPIL Petr 

DVOŘÁK Jiří   415 0:4 463 JANÁS Radek 

DVOŘÁKOVÁ Alena  438 2:2 451 MATĚJÍČEK Lubomír 

POKORNÝ Zdeněk ml.  436 1:3 471 POLÁŠEK Tomáš 

DVOŘÁK Pavel   435 3:1 415 POLIŠENSKÝ Pavel 

 

 

12.1.2013 

14. kolo 

 

KK Orel Telnice   2501 3:5 2552 KK Vyškov B 

           (10,5:13,5) 

POKORNÝ Zdeněk  st.  435 1:3 445 ČAPEK Jaromír 

ZAJÍČEK Robert (*)  367 0,5:3,5 455 VEČERKA Jan 

DVOŘÁK Jiří   423 2:2 414 ZAPLETAL Jiří 

POKORNÝ Zdeněk ml.  426 2:2 409 MATUŠKA Petr 

DVOŘÁK Pavel   433 3:1 399 LÁNÍK Břetislav 

SLOVÁK Libor   417 2:2 430 VEJMOLA Tomáš 

 

střídání: od 51. hodu: ZAJÍČEK Robert + DVOŘÁKOVÁ Alena 

 

 

18.1.2013 

15. kolo 

 

KK Jiskra Čejkovice  2571 4:4 2563 KK Orel Telnice 

     (12:12) 

BAŘINA Jaroslav  395 1,5:2,5 418 DVOŘÁK Pavel 

STÁVEK Tomáš   493 4:0 425 ŠIMEČEK Jiří 

MICHNA Radek   398 2:2 399 DVOŘÁKOVÁ Alena (*) 

ŠKROBÁK Zdeněk  434 0:4 481 DVOŘÁK Jiří 

KONEČNÝ Josef   422 1:3 447 POKORNÝ Zdeněk  st. 

VANĚK Ludvík   429 3,5:0,5 393 SLOVÁK Libor 

 

střídání: od 56. hodu: DVOŘÁKOVÁ Alena + POKORNÝ Zdeněk ml. 

 

 

2.2.2013 

16. kolo 

 

KK Orel Telnice   2533 1:7 2606 TJ Zbrojovka Vsetín 

     (8:16) 

POKORNÝ Zdeněk  st.  427 1:3 431 BAGÁRI Zoltán 

ZAJÍČEK Robert   433 1:3 451 ORIŇÁKOVÁ Lucie 

POKORNÝ Zdeněk ml.  443 3:1 422 KANCNER Vlastislav 



ŠIMEČEK Jiří   398 1:3 411 HAMBÁLEK Tomáš 

DVOŘÁKOVÁ Alena (*)  369 0:4 423 BĚLÍČEK Milan 

DVOŘÁK Pavel   463 2:2 468 ADAMEC Břetislav 

 

střídání: od 51. hodu: DVOŘÁKOVÁ Alena + DVOŘÁK Jiří 

 

 

9.2.2013 

17. kolo 

 

TJ Sokol Machová  2651 5:3 2568 KK Orel Telnice 

     (14:10) 

GALA Ján   410 1:3 450 POKORNÝ Zdeněk  st. 

BRÁZDIL Vlastimil  439 1:3 430 POKORNÝ Zdeněk ml. 

HUSEK Bohuslav  442 2:2 419 DVOŘÁK Jiří 

MÍŠEK Miroslav  480 4:0 420 DVOŘÁKOVÁ Alena 

DOVRTĚL Milan   425 2:2 440 DVOŘÁK Pavel 

STOKLÁSEK Radek  455 4:0 409 SLOVÁK Libor 

 

 

23.2.2013 

18. kolo 

 

KK Orel Telnice   2525 2:6 2539 KK Moravská Slávia Brno C 

           (12,5:11,5) 

POKORNÝ Zdeněk  st.  443 1:3 479 KREJČÍ Milan 

POKORNÝ Zdeněk ml.  377 2:2 409 HOSTINSKÝ Radim 

DVOŘÁK Jiří   447 2:2 461 HOSTINSKÝ Ivo 

ŠIMEČEK Jiří   399 1,5:2,5 404 BERNATÍK Jan 

ZAJÍČEK Robert   442 3:1 388 KOUTNÝ Milan (*) 

SLOVÁK Libor   417 3:1 398 DVOŘÁK Dominik 

 

střídání: od 51. hodu: KOUTNÝ Milan + USTOHAL Karel 

 

 

1.3.2013 

19. kolo 

 

TJ Podlužan Prušánky   2796 6:2 2615 KK Orel Telnice 

     (16:8) 

PIHÁR Antonín   429 2:2 451 POKORNÝ Zdeněk  st. 

ZÁLEŠÁK Stanislav  453 2:2 458 DVOŘÁK Jiří 

ZÁLEŠÁK Zdeněk  492 3:1 410 DVOŘÁKOVÁ Alena 

HOSAJA Zdeněk  473 3:1 424 ŠIMEČEK Jiří 

KLEČKA Zdeněk   461 3:1 439 DVOŘÁK Pavel 



ESTERKA Stanislav ml.  488 3:1 433 ZAJÍČEK Robert 

 

 

8.3.2013 

20. kolo 

 

TJ Lokomotiva Valtice   3151 2:6 3166 KK Orel Telnice 

     (9:15) 

VOJTĚCH Miroslav  563 3:1 503 ZAJÍČEK Robert 

HERŮFEK František ml.  500 1:3 547 DVOŘÁK Pavel 

HERZÁN Jan   490 1:3 525 ŠIMEČEK Jiří 

MLYNARIK Roman  507 0:4 541 DVOŘÁK Jiří 

ČECH Vladimír   545 3:1 508 POKORNÝ Zdeněk ml. 

HERŮFEK František st.  546 1:3 542 SLOVÁK Libor (*) 

 

střídání: od 61. hodu: SLOVÁK Libor + POKORNÝ Zdeněk  st. 

 

 

16.3.2013 

21. kolo 

 

KK Orel Telnice   2562 2:6 2611 TJ Sokol Luhačovice B 

     (11:13) 

ŠIMEČEK Jiří   409 1:3 434 ŽÁČEK Milan 

ZAJÍČEK Robert   453 2:2 437 KONEČNÝ Jiří 

DVOŘÁK Jiří   432 1:3 446 KUDLÁČEK Petr 

DVOŘÁKOVÁ Alena  441 3:1 442 HVOZDENSKÝ Miroslav 

POKORNÝ Zdeněk ml.  402 2:2 405 STOLAŘÍK Tomáš 

POKORNÝ Zdeněk  st.  425 2:2 447 MÁČALÍK Karel 

 

 

23.3.2013 

22. kolo 

 

SKK Dubňany B   3116 6:2 3016 KK Orel Telnice 

           (14,5:9,5) 

KRATOCHVÍLA Zdeněk  532 3:1 482 ZAJÍČEK Robert 

RYBÁRSKÝ Rostislav  527 2:2 508 POKORNÝ Zdeněk  st. 

MACEK František  494 1,5:2,5 518 DVOŘÁK Pavel 

KRATOCHVÍLA Václav  524 4:0 474 DVOŘÁKOVÁ Alena 

HUŤA Oto   527 3:1 507 POKORNÝ Zdeněk ml. 

HOLOMEK Pavel  512 1:3 527 ŠIMEČEK Jiří 

 

 

6.4.2013 



23. kolo 

 

KK Orel Telnice   2526 5:3 2523 SK Baník Ratíškovice B 

     (12:12) 

POKORNÝ Zdeněk  st.  431 2,5:1,5 398 ZÝBAL Antonín 

DVOŘÁKOVÁ Alena  407 1:3 430 KOBYLKOVÁ Marie 

DVOŘÁK Jiří   403 2:2 430 MRÁKA Tomáš 

ŠIMEČEK Jiří   430 2:2 420 MRÁKA František 

DVOŘÁK Pavel   441 2,5:1,5 429 ZALABA Martin 

POKORNÝ Zdeněk ml. (*) 414 2:2 416 JANÁS Roman 

 

střídání: od 51. hodu: POKORNÝ Zdeněk ml. + ZAJÍČEK Robert 

 

 

13.4.2013 

24. kolo 

 

KK Orel Telnice   2478 3:5 2573 TJ Sokol Brno IV 

     (9:15) 

DVOŘÁK Jiří   389 2,5:1,5 383 BARTOŠ Lukáš 

POKORNÝ Zdeněk  st.  435 2:2 411 VLACH Josef 

ZAJÍČEK Robert   430 2:2 427 ZOUHAR Rudolf 

ŠIMEČEK Jiří   413 0,5:3,5 451 ROZSÍVAL Radoslav 

DVOŘÁK Pavel   421 1:3 455 CHADIM Lukáš 

POKORNÝ Zdeněk ml.  390 1:3 446 ROZSÍVAL Marek 

 

Na půdu již jasného sestupujícího celku zavítali hráči brněnského sokola, kteří se sestupem ještě stále 

bojují. Do utkání vstoupili lépe domáčí hráči, konkrétně telnický Jirka Dvořák. Ten měl ovšem velmi 

zjednodušený úkol neboť se hostující hráč vůbec nepopral s dorážkou a více než zaslouženě prohrál. I 

další bod putoval na telnické konto, o ten se nejlepším výkonem domácích postaral Zdenek Pokorný 

st. (435). V další várce se strhl velmi vyrovnaný boj, po více než hodinové bitvě této dvojičky nakonec 

těsně vyhrál o tři kolky neméně pěkným číslem domácí hráč Robert Zajíček. Domácí tak tedy vedli již 

3:0, ale jen o 33 kolků. K obratu ve čtvrté várce zavelel hostující hráč Radek Rozsíval, který snížil 

pěkným výkonem v podobě 451 poražených kolků a zároveň otočil kolky ve prospěch svého družstva. 

Stoupající tendenci ve výkonech hostí potvrdil Lukáš Chadim, na jeho 455 poražených kuželek 

nenašel odpověď ani bezchybně hrající Pavel Dvořák a hráči Brna IV, tak snížili na 3:2. V poslední 

dvojici hráč hostí Marek Rozsíval na stoupající výkony ve svém družstvu už nenavázal, ovšem 446 

poražených kuželek na soupeře stačilo. Domácí hráči Telnice tedy po pěkném úvodu nakonec končí 

bodově naprázdno. Dva body si za vítězství v poměru 5:3 o bezmála sto kolků odvážejí hráči Brna IV, 

kteří se snad již od pásma sestupu touto výhrou odrazili definitivně. (MR) 

 

 

19.4.2013 

25. kolo 

 



KC Zlín    3291 7:1 2949 KK Orel Telnice 

     (19:5) 

KOLAŘÍK Jindřich  507 2:2 480 DVOŘÁKOVÁ Alena 

JANÁS Radek   530 3:1 469 ZAJÍČEK Robert 

POLIŠENSKÝ Pavel  526 2:2 527 DVOŘÁK Jiří 

MATĚJÍČEK Lubomír  569 4:0 495 ŠIMEČEK Jiří 

POLÁŠEK Tomáš  592 4:0 534 POKORNÝ Zdeněk  st. 

MÁLEK Miroslav  567 4:0 444 POKORNÝ Zdeněk ml. 

 

 

27.4.2013 

26. kolo 

 

KK Orel Telnice   2605 7:1 2532 KK Slovan Rosice B 

     (16:8) 

POKORNÝ Zdeněk  st.  440 3:1 431 KLVAŇA Michal 

ZAJÍČEK Robert   432 2,5:1,5 418 ČECH Milan 

DVOŘÁK Jiří   428 2:2 437 PLAGA Karel 

DVOŘÁKOVÁ Alena  428 3:1 414 PALKO Adam 

POKORNÝ Zdeněk ml.  414 3,5:0,5 393 ŠPATNÝ Petr 

DVOŘÁK Pavel   463 2:2 439 MECEROD Petr 

 

 

Tabulka celkem: 

           družstvo                 záp       výh    rem   proh             skore            sety          body     chyby 

1. Prušánky   26 18 0 8 126,0:82,0 (325,5:298,5) 36 29,3 

2. Dubňany B  26 17 0 9 121,5:86,5 (332,5:291,5) 34 26,2 

3. Zlín    26 16 0 10 117,5:90,5 (322,0:302,0) 32 31,3 

4. Luhačovice B  26 14 1 11 109,5:98,5 (313,5:310,5) 29 33,5 

5. Čejkovice   26 14 1 11 107,5:100,5 (333,0:291,0) 29 31,2 

6. Machová   26 13 1 12 106,0:102,0 (318,0:306,0) 27 34,4 

7. Rosice B  26 13 1 12 105,0:103,0 (306,5:317,5) 27 32,5 

8. Vsetín   26 13 0 13 103,5:104,5 (328,0:296,0) 26 30,2 

9. Brno IV   26 12 1 13 100,5:107,5 (316,0:308,0) 25 34,1 

10. Valtice   26 11 2 13 102,5:105,5 (306,0:318,0) 24 30,1 

11. Ratíškovice B 26 11 1 14 105,5:102,5 (317,0:307,0) 23 33,3 

12. Vyškov B  26 10 3 13 97,5:110,5 (300,5:323,5) 23 40,4 

13. MS Brno C  26 9 1 16 83,5:124,5 (280,5:343,5) 19 34,2 

14. Telnice   26 4 2 20 70,0:138,0 (269,0:355,0) 10 38,1 

 

 

Pořadí jednotlivců na 120hs: 

48. DVOŘÁK Pavel  Telnice   525,0 9 / 10 

49. POKORNÝ Zdenek  st. Telnice   524,9 9 / 10 

58. DVOŘÁK Jiří   Telnice   520,9 9 / 10 



73. POKORNÝ Zdeněk ml. Telnice   512,9 9 / 10 

76. ZAJÍČEK Robert  Telnice   511,1 9 / 10 

      ŠIMEČEK Jiří   Telnice   515,7 3 / 10 

      HRAZDÍRA Jiří  Telnice   507,0 1 / 10 

      DVOŘÁKOVÁ Alena  Telnice   484,0 6 / 10 

      DOUŠEK Milan  Telnice   470,0 1 / 10 

 

Pořadí jednotlivců na 100hs: 

22. POKORNÝ Zdenek  st. Telnice   445,7 4 / 4 

27. DVOŘÁK Jiří   Telnice   443,0 4 / 4 

42. DVOŘÁK Pavel  Telnice   433,5 4 / 4 

63. ŠIMEČEK Jiří  Telnice   419,6 3 / 4 

68. DVOŘÁKOVÁ Alena  Telnice   413,7 3 / 4 

73. SLOVÁK Libor  Telnice   406,3 3 / 4 

       ZAJÍČEK Robert  Telnice   432,6 2 / 4 

       POKORNÝ Zdeněk ml. Telnice   419,9 2 / 4 

       HRAZDÍRA Jiří  Telnice   415,0 1 / 4 

       DVOŘÁK  Vojtěch  Telnice   400,0 1 / 4 

  



 

  

Výsledky KK Orel Telnice B – Jihomoravský krajský přebor 2. třídy, skupina B 

 

19.9.2012 

1. kolo 

 

KK Orel Telnice B   2356  6:2  2232  KC Réna Ivančice C 

(9:3) 

HÁJEK Josef    385  2:0  354  HRDLIČKA Jiří 

ONDRŮJ Robert   376  1:1  386  VESELÝ Vladimír 

DOUŠEK Milan    390  2:0  347  ZPĚVÁK Arnold 

ŠIMEČEK Jiří    400  2:0  358  HRDLIČKA Tomáš 

HRAZDÍRA Jiří st.   398  0:2  442  BURŠÍK Tomáš 

SLOVÁK Libor    407  2:0  345  GROSS Jaromír 

 

 

26.9.2012 

2. kolo 

 

KK Moravská Slávia Brno F  2479  2:6  2522  KK Orel Telnice B 

(4:8) 

ŽÁČKOVÁ Jitka    452  2:0  366  VOLÁNKA Jan 

SLÁMA Aleš    385  0:2  443  HÁJEK Josef 

ŠINDELÁŘOVÁ Radka   465  1:1  464  SLOVÁK Libor 

ŠKAROUPKA Radovan   404  0:2  434  HRAZDÍRA Jiří st. 

NOVÁ Tereza    381  0:2  421  DOUŠEK Milan 

LANG Dalibor    392  1:1  394  ŠIMEČEK Jiří 

 

 

4.10.2012 

3. kolo 

 

SK Brno-Žabovřesky C   2479  2:6  2527  KK Orel Telnice B 

(5:7) 

VYHLÍDAL Miroslav   426  2:0  396  ONDRŮJ Robert 

KLAŠKOVÁ Jana   400  0:2  440  HÁJEK Josef 

KRAPKA Vítězslav   412  1:1  433  SLOVÁK Libor 

VYHLÍDAL Jakub   400  0:2  429  HRAZDÍRA Jiří st. 

KLAŠKA Jan    432  1:1  434  ŠIMEČEK Jiří 

ROBOTKOVÁ Markéta   409  1:1  395  DOUŠEK Milan 

 

 



12.10.2012 

4. kolo 

 

TJ Sokol Brno Husovice D  2399  6:2  2356  KK Orel Telnice B 

(7:5) 

BETÁŠ Jaroslav    450  2:0  384  ONDRŮJ Robert 

PATOČKA Josef   403  2:0  364  HÁJEK Josef 

PERNICA Lukáš    406  1:1  399  SLOVÁK Libor 

MLÝNEK Petr (*)   367  1:1  378  HRAZDÍRA Jiří st. 

GABRHEL Karel    348  0:2  417  ŠIMEČEK Jiří 

PACAL Robert    425  1:1  414  DOUŠEK Milan 

střídání: od 22. hodu: MLÝNEK Petr + VETCHÝ Richard 

 

 

17.10.2012 

5. kolo 

 

KK Orel Telnice B   2396  5:3  2349  TJ Loko-Ingstav Brno B 

(7:5) 

HÁJEK Josef    420  2:0  396  LOREK Martin 

ČASTA Miroslav   405  1:1  388  LISA Miloslav 

DOUŠEK Milan    366  1:1  398  HÁJKOVÁ Martina 

ŠIMEČEK Jiří    380  1:1  413  KOMÁREK Petr 

HRAZDÍRA Jiří st.   367  0:2  401  KALASOVÁ Anna 

SLOVÁK Libor    458  2:0  353  KALAS Štěpán 

 

 

6. kolo – volno 

 

 

31.10.2012 

7. kolo 

 

SKK Veverky Brno B   2332 3,5:4,5  2369  KK Orel Telnice B 

         (5,5:6,5) 

ČERVENKA Antonín   360  0:2  420  HÁJEK Josef 

UHER František   407  1:1  385  HRAZDÍRA Jiří st. 

BARTOŠ Martin   417  0:2  444  SLOVÁK Libor 

KRATINA Luděk   360  1:1  360  DOUŠEK Milan 

SLEZÁK Ondřej    405  2:0  387  ŠIMEČEK Jiří 

OLGYAI Eugen    383     1,5:0,5  373  ČASTA Miroslav 

 

 

7.11.2012 

8. kolo 



KK Orel Telnice B   2412  6:2  2313  KO Bosonohy 

(8:4) 

ONDRŮJ Robert   393  1:1  352  PAPEŽ Rostislav 

HRAZDÍRA Jiří st.   376  1:1  380  OSTŘÍŽEK Eduard 

ŠIMEČEK Jiří    405  1:1  421  VÍTEK Miroslav 

DOUŠEK Milan    379  1:1  378  OSTŘÍŽEK Miloslav 

SLOVÁK Libor    444  2:0  408  ZVEJŠKA Antonín 

HÁJEK Josef    415  2:0  374  VÍTEK Miroslav ml. 

 

 

14.11.2012 

9. kolo 

 

KS Devítka Brno B   2252  2:6  2369  KK Orel Telnice B 

(5:7) 

VAŠKO Cyril    409  2:0  369  HRAZDÍRA Jiří st. 

OPLETAL Miloš    328  0:2  440  ŠIMEČEK Jiří 

MARTÍNEK Jiří    415  2:0  387  HÁJEK Josef 

JURÁNEK Petr    368  0:2  409  ČASTA Miroslav 

TEPLÝ Jaromír    347  0:2  375  ONDRŮJ Robert 

BARVA Stanislav   385  1:1  389  DOUŠEK Milan 

 

 

 

21.11.2012 

10. kolo 

 

KK Orel Telnice B   2367  6:2  2272  TJ Sokol Brno Husovice D 

(8:4) 

VOLÁNKA Jan    338  0:2  414  VETCHÝ Richard 

HRAZDÍRA Jiří st.   374  1:1  386  PACAL Robert 

ŠIMEČEK Jiří    431  2:0  378  PATOČKA Josef 

DOUŠEK Milan    417  2:0  365  WOLLER Petr 

SLOVÁK Libor    401  2:0  345  PERNICA Lukáš 

HÁJEK Josef    406  1:1  384  GABRHEL Karel 

 

 

 

29.11.2012 

11. kolo 

 

KO Bosonohy    2534   3,5:4,5  2547  KK Orel Telnice B 

(7:5) 

OSTŘÍŽEK Eduard   424  2:0  418  HRAZDÍRA Jiří st. 

VÍTEK Miroslav ml.  463  2:0  426  ČASTA Miroslav 



ZVEJŠKA Antonín   428  1:1  428  HÁJEK Josef 

VÍTEK Miroslav    395  0:2  427  ŠIMEČEK Jiří 

VESELÝ Petr    404  0:2  433  SLOVÁK Libor 

OSTŘÍŽEK Miloslav   420  2:0  415  DOUŠEK Milan 

 

 

 

5.12.2012 

12. kolo 

 

KK Orel Telnice B   2388  5:3  2309  KS Devítka Brno B 

(8:4) 

ČASTA Miroslav   366  0:2  385  JURÁNEK Petr 

ONDRŮJ Robert   407  2:0  388  BARVA Stanislav 

ŠIMEČEK Jiří    416  2:0  370  TEPLÝ Jaromír 

HRAZDÍRA Jiří st.   385  1:1  400  DVOŘÁKOVÁ Alena 

SLOVÁK Libor    399  1:1  407  MARTÍNEK Jiří 

HÁJEK Josef    415  2:0  359  VAŠKO Cyril 

 

 

 

13. kolo – volno 

 

 

17. 1 2013 

14. kolo 

 

KC Réna Ivančice C   2283  7:1  2175  KK Orel Telnice B 

(7:5) 

KREMLÁČEK Jan   389  2:0  327  KRÁL Josef 

HRDLIČKA Tomáš   362  2:0  332  HRAZDÍRA Jiří ml. 

MOŠAŤOVÁ Vladimíra   373  0:2  390  ŠMERDA Jiří 

ZPĚVÁK Arnold   366  1:1  341  DOUŠEK Milan 

HRDLIČKA Jiří    395  1:1  394  ČASTA Miroslav 

BURŠÍK Tomáš    398  1:1  391  HÁJEK Josef 

 

 

 

30.1.2013 

15. kolo 

 

KK Orel Telnice B   2232  4:4  2230  KK Moravská Slávia Brno F 

(5:7) 

VOLÁNKA Jan    327  0:2  368  LANG Dalibor 

HRAZDÍROVÁ Jaroslava  373  1:1  371  ŠIMKOVÁ Michaela 



ČASTA Miroslav   407  1:1  414  NOVÁ Tereza 

ŠMERDA Jiří    325  1:1  335  PEŠKOVÁ Ivana 

DOUŠEK Milan    414  2:0  330  SLÁMA Aleš 

HÁJEK Josef    386  0:2  412  ŽÁČKOVÁ Jitka 

 

 

 

6.2.2013 

16. kolo 

 

KK Orel Telnice B   2246  2:6  2251  SK Brno-Žabovřesky C 

(4:8) 

ONDRŮJ Robert   368  1:1  365  KLAŠKOVÁ Jana 

HRAZDÍRA Jiří ml.  374  2:0  292  JELÍNEK Radim 

ČASTA Miroslav   374  0:2  388  KLAŠKA Jan 

ŠMERDA Jiří    327  0:2  373  KRAPKA Vítězslav 

DOUŠEK Milan    407  0:2  420  VYHLÍDAL Miroslav 

HÁJEK Josef    396  1:1  413  ROBOTKOVÁ Markéta 

 

 

 

21.2.2013 

17. kolo 

 

TJ Loko-Ingstav Brno B   2365  3:5  2371  KK Orel Telnice B 

(6:6) 

LISA Miloslav    405  2:0  351  HRAZDÍRA Jiří ml. 

LOREK Martin    389  0:2  399  HÁJEK Josef 

KOMÁREK Petr   417  2:0  382  HRAZDÍRA Jiří st. 

KALASOVÁ Anna   425  1:1  430  ONDRŮJ Robert 

KALAS Štěpán    404  1:1  380  DOUŠEK Milan 

HABRLE Ivo    325  0:2  429  ČASTA Miroslav 

 

 

 

27.2.2013 

18. kolo 

 

KK Orel Telnice B   2287  5:3  2236  SKK Veverky Brno B 

(7:5) 

ONDRŮJ Robert   385  1:1  387  HERŮDEK Jaroslav 

ČASTA Miroslav   371  2:0  301  GROMBIRIK Milan 

DOUŠEK Milan    375  1:1  374  MICHALÍK Ivan 

HRAZDÍRA Jiří    376  1:1  384  UHER František 

HRAZDÍRA Jiří st.   374  0:2  405  OLGYAI Eugen 



HÁJEK Josef    406  2:0  385  KRUPSKI Vladimír 

 

 

Tabulka po základní části: 

 

1. KK Orel Telnice B   16     12     1      3 74,0:54,0  105,5:86,5  2401  25 

2. SK Brno-Žabovřesky C  16     10     2      4  76,0:52,0  107,5:84,5  2398  22 

3. TJ Sokol Brno Husovice D  16       9     2      5  80,0:48,0  112,0:80,0  2394  20 

4. KO Bosonohy   16     10     0      6  77,5:50,5  109,0:83,0  2408  20 

5. KK Moravská Slávia Brno F  16       7     2      7  64,5:63,5  94,0:98,0  2370  16 

6. KC Réna Ivančice C   16       8     0      8  63,5:64,5  85,5:106,5  2316  16 

7. TJ Loko-Ingstav Brno B  16       6     0    10  61,5:66,5  100,0:92,0  2334  10 

8. KS Devítka Brno B   16       4     0    12  45,0:83,0  78,5:113,5  2335  8 

9. SKK Veverky Brno B   16       2     1    13  34,0:94,0  72,0:120,0  2232  5  

 

 

Pořadí jednotlivců po základní části: 

jméno hráče  družstvo  celkem plné  dorážka chyby poměr kuž.  maximum 

1. SLOVÁK Libor  Telnice B  432,5  301,7  130,7  4,8  6 / 8   (464) 

10. ŠIMEČEK Jiří  Telnice B  412,8  285,2  127,6  7,0  6 / 8   (440) 

11. HÁJEK Josef  Telnice B  412,5  288,0  124,5  6,4  8 / 8   (443) 

18. ČASTA Miroslav  Telnice B  402,6  281,9  120,7  9,2  6 / 8   (429) 

20. HRAZDÍRA Jiří st.  Telnice B  400,1  288,0  112,1  10,1  7 / 8   (434) 

33. DOUŠEK Milan  Telnice B  388,3  273,6  114,6  8,9  8 / 8   (421) 

       ONDRŮJ Robert  Telnice B  397,8  281,1  116,7  10,3  4 / 8   (430) 

       HRAZDÍROVÁ Jaroslava Telnice B  373,0  275,0  98,0  12,0  1 / 8   (373) 

       ŠMERDA Jiří  Telnice B  358,0  256,8  101,3  13,3  2 / 8   (390) 

       HRAZDÍRA Jiří ml.  Telnice B  352,7  257,5  95,2  14,0  3 / 8   (376) 

       VOLÁNKA Jan  Telnice B  349,3  258,3  91,0  17,0  2 / 8   (366) 

       KRÁL Josef   Telnice B  327,0  242,0  85,0  14,0  1 / 8   (327) 

 

 

 

Skupina o umístění na 1. – 6. místě  

 

19.3.2013 

1. kolo nadstavby 

 

KK Brno Židenice C  2463 5:3 2409 KK Orel Telnice B 

     (6:6) 

TICHÁK Jan   395 0:2 428 HÁJEK Josef 

PUTNOVÁ Eva   450 2:0 383 ONDRŮJ Robert 

MATEVOVÁ Věra  408 0:2 434 HRAZDÍRA Jiří ml. 

KOTZIAN Petr   379 1:1 377 HRAZDÍRA Jiří st. 

MAJER Ladislav   408 1:1 413 ČASTA Miroslav 



ČECH Jiří   423 2:0 374 DOUŠEK Milan 

 

 

25.3.2013 

2. kolo nadstavby 

 

KK Drtič Olšany   2451 6:2 2345 KK Orel Telnice B 

              (7,5:4,5) 

ORÁLEK Bohuslav  392 2:0 360 HRAZDÍRA Jiří ml. 

PATAKI Štefan   406 1:1 405 ČASTA Miroslav 

KUČERA Jan   413 2:0 359 DOUŠEK Milan 

BŘOUŠEK Radomír  402 1:1 371 ŠMERDA Jiří 

LOUBAL Radek   422 0,5:1,5 431 HÁJEK Josef 

SVOBODNÍK Milan  416 1:1 419 HRAZDÍRA Jiří st. 

 

 

3.4.2013 

3. kolo nadstavby 

 

KK Orel Telnice B  2303 5,5:2,5 2284 KK Drtič Olšany 

     (5:7) 

HRAZDÍRA Jiří st.  363 0:2 392 ORÁLEK Bohuslav 

ONDRŮJ Robert  402 1:1 378 TANGEL Zdeněk 

HRAZDÍROVÁ Jaroslava  330 0:2 386 PATAKI Štefan 

HRAZDÍRA Jiří ml.  417 1:1 368 BŘOUŠEK Radomír 

DOUŠEK Milan   384 1:1 384 LOUBAL Radek 

HÁJEK Josef   407 2:0 376 SVOBODNÍK Milan 

 

 

10.4.2013 

4. kolo nadstavby 

 

KK Orel Telnice B  2320 6:2 2195 KK Brno Židenice C 

     (7:5) 

ONDRŮJ Robert   384 1:1 394 MAJER Ladislav 

HRAZDÍRA Jiří st.  375 1:1 357 KOTZIAN Petr 

DEMEK Jakub   375 2:0 321 KLIMEŠOVÁ Svatava 

DOUŠEK Milan   370 0:2 420 POKORNÝ Martin 

HRAZDÍRA Jiří ml.  409 1:1 381 TICHÁK Jan 

HÁJEK Josef   407 2:0 322 KRATOCHVÍL Josef 

 

 

19.4.2013 

5. kolo nadstavby 

 



KK Velen Boskovice  2397 7:1 2123 KK Orel Telnice B 

              (9,5:2,5) 

PITNER Antonín  406 2:0 329 ONDRŮJ Robert 

ŠEVČÍK František  411 2:0 372 HRAZDÍRA Jiří st. 

SYCHRA Tomáš   412 2:0 313 ŠMERDA Jiří 

ZUKAL Jaromír   365 0:2 380 HÁJEK Josef 

ŘEHŮŘEK Radek  405 1,5:0,5 370 DOUŠEK Milan 

ŠEVČÍK Petr   398 2:0 359 ČASTA Miroslav 

 

 

 

24.4.2013 

6. kolo nadstavby 

 

KK Orel Telnice B  2459 4:4 2561 KK Velen Boskovice 

     (4:8) 

ONDRŮJ Robert   383 0:2 453 ZUKAL Jaromír 

HRAZDÍRA Jiří st.  414 1:1 402 SYCHRA Tomáš 

DEMEK Jakub   380 0:2 448 ŠEVČÍK Petr 

DOUŠEK Milan   427 1:1 425 ŘEHŮŘEK Radek 

HRAZDÍRA Jiří ml.  436 1:1 432 ŠEVČÍK František 

HÁJEK Josef   419 1:1 401 PITNER Antonín 

 

 

Konečná tabulka skupiny o 1. – 6. místo: 

1. KK Velen Boskovice  10 6 2 2 50,0:30,0 68,0:52,0 2484 14 

2. TJ Sokol Husovice D 10 5 3 2 48,0:32,0 68,5:51,5 2423 13 

3. KK Brno Židenice C 10 5 1 4 37,0:43,0 58,0:62,0 2334 11 

4. KK Orel Telnice B 10 4 1 5 37,5:42,5 53,0:67,0 2350 9 

5. KK Drtič Olšany  10 3 2 5 36,5:43,5 60,0:60,0 2406 8 

6. SK Brno Žabovřesky C10 1 3 6 31,0:49,0 52,5:67,5 2328 5 

 

Pořadí jednotlivců skupiny o 1. – 6. místo: 

16. HÁJEK Josef  Telnice B 408,3 282,9 125,4 6,3 6 / 6 (440) 

24. HRAZDÍRA Jiří st. Telnice B 392,8 283,5 109,2 10,8 6 / 6 (429) 

25. ČASTA Miroslav Telnice B 387,8 281,5 106,3 11,0 4 / 6 (413) 

29. DOUŠEK Milan Telnice B 385,5 270,0 115,5 9,1 6 / 6 (427) 

32. ONDRŮJ Robert Telnice B 375,3 269,2 106,1 11,7 5 / 6 (402) 

      ŠIMEČEK Jiří  Telnice B 427,3 293,3 134,0 4,7 3 / 6 (434) 

      SLOVÁK Libor Telnice B 411,0 292,7 118,3 5,7 3 / 6 (433) 

      HRAZDÍRA Jiří ml. Telnice B 401,0 282,4 118,6 8,8 3 / 6 (436) 

      DEMEK Jakub Telnice B 377,5 265,5 112,0 9,0 1 / 6 (380) 

      ŠMERDA Jiří  Telnice B 337,0 252,3 84,7 17,7 3 / 6 (371) 

      HRAZDÍROVÁ Jaroslava Telnice B 330,0 225,0 105,0 12,0 1 / 6 (330) 

 



Výsledky KK Orel Telnice dorost – Jihomoravský krajský přebor dorostu 

 

23.9.2012 

1. kolo 

 

KK Orel Telnice   951 1:3 1000 KK Mor. Slávia Brno 

     (2:4) 

KRÁL Josef   292 0:2 387 DVOŘÁK Michael 

HRAZDÍROVÁ Jaroslava 378 2:0 280 BURDA Luděk 

HRNČIAR Filip   281 0:2 333 ONDRÁK Daniel 

 

 

30.9.2012 

2. kolo 

 

TJ Sokol Brno Husovice  1096 4:0 883 KK Orel Telnice 

     (6:0) 

OLŠÁK Ondřej   379 2:0 239 HRNČIAR Filip 

OLŠAKOVÁ Ilona  350 2:0 336 HRAZDÍROVÁ Jaroslava 

KALAVSKÁ Tereza  367 2:0 308 KRÁL Josef 

 

 

14.10.2012 

3. kolo 

 

KK Orel Telnice   970 2:2 863 KK Vyškov 

     (4:2) 

HRNČIAR Filip   288 1:1 289 VONDŘICHOVÁ Pavla 

KRÁL Josef   289 1:1 322 VIDLÁŘOVÁ Tereza 

HRAZDÍROVÁ Jaroslava 393 2:0 252 SUCHOMELOVÁ Radka 

 

 

21.10.2012 

4. kolo 

 

KK Orel Ivančice  1071 2,5:1,5 1004 KK Orel Telnice 

     (4:2) 

KABELKOVÁ Tereza  367 1:1 367 HRAZDÍROVÁ Jaroslava 

BERÁNEK Patrik  368 2:0 280 HRNČIAR Filip 

SAXOVÁ Kristýna  336 1:1 357 KRÁL Josef 

 

 

4.11.2012 



5. kolo 

 

TJ ČKD Blansko B  1119 2:2 1017 KK Orel Telnice 

     (3:3) 

ČUPR Lukáš   335 1:1 351 HRAZDÍROVÁ Jaroslava 

PETRŮ Eliška   419 2:0 281 HRNČIAR Filip 

HARESTA Vít   365 0:2 385 KRÁL Josef 

 

 

11.11.2012 

6. kolo 

 

KK Orel Telnice   1073 1:3 1132 TJ ČKD Blansko A 

     (1:5) 

KRÁL Josef   354 0:2 385 ŽITNÍK Petr 

HRAZDÍRA František  363 1:1 351 CIHLÁŘ Martin (*) 

HRNČIAR Filip   356 0:2 396 SEHNAL Petr 

 

střídání: od 51. hodu: CIHLÁŘ Martin + FLEK Jakub 

 

 

7. kolo – volno 

 

2.12.2012 

8. kolo 

 

KK Orel Telnice   1049 3:1 1034 TJ Sokol Brno Husovice 

     (3:3) 

KRÁL Josef   363 1:1 357 OLŠÁK Ondřej 

HRNČIAR Filip   297 0:2 343 KALAVSKÁ Tereza 

HRAZDÍROVÁ Jaroslava 389 2:0 334 OLŠÁKOVÁ Ilona 

 

 

16.12.2012 

9. kolo 

 

TJ ČKD Blansko A  1262 4:0 1083 KK Orel Telnice 

     (6:0) 

SEHNAL Petr   418 2:0 355 HRAZDÍROVÁ Jaroslava 

ŽITNÍK Petr   422 2:0 353 HRAZDÍRA František 

CIHLÁŘ Martin   422 2:0 375 KRÁL Josef 

 

 

10. kolo – volno 

 



20.1.2013 

11. kolo 

 

KK Mor. Slávia Brno  1198 2:2 1173 KK Orel Telnice 

     (4:2) 

ONDRÁK Daniel  423 2:0 392 HRAZDÍROVÁ Jaroslava 

DVOŘÁK Michael  398 1:1 399 HRNČIAR Filip 

BURDA Luděk   377 1:1 382 KRÁL Josef 

 

 

 

27.1.2013 

12. kolo 

 

KK Vyškov   1011 0:4 1123 KK Orel Telnice 

     (1:5) 

SUCHOMELOVÁ Radka  331 1:1 359 KRÁL Josef 

VIDLÁŘOVÁ Tereza  339 0:2 383 HRAZDÍROVÁ Jaroslava 

VONDŘICHOVÁ Pavla  341 0:2 381 HRNČIAR Filip 

 

 

 

24.2.2013 

13. kolo 

 

KK Orel Telnice   1135 3:1 1077 KK Orel Ivančice 

     (4:2) 

HRAZDÍROVÁ Jaroslava 388 1:1 379 BERÁNEK Patrik 

KRÁL Josef   368 2:0 313 ŠTEFAN David 

HRNČIAR Filip   379 1:1 385 VAŠULÍN Štěpán 

 

 

3.3.2013 

14. kolo 

 

KK Orel Telnice   1174 3:1 1101 TJ ČKD Blansko B 

     (4:2) 

KRÁL Josef   356 0:2 383 PETRŮ Eliška 

HRNČIAR Filip   418 2:0 360 ČUPR Lukáš 

HRAZDÍROVÁ Jaroslava 400 2:0 358 HARESTA Vít 

 

 

Tabulka po základní části: 

1. TJ ČKD Blansko A 12 12 0 0 43,0:5,0 61,0:11,0 1189 24 

2. KK Mor. Slávia Brno  12 8 1 3 31,0:17,0 40,0:32,0 1114 17 



3. TJ Sokol Brno Husovice 12 8 0 4 29,0:19,0 40,0:32,0 1086 16 

4. KK Orel Telnice  12 4 3 5 22,5:25,5 30,0:42,0 1049 11 

5. TJ ČKD Blansko B 12 3 2 7 20,0:28,0 34,5:37,5 1110 8 

6. KK Orel Ivančice  12 3 0 9 16,5:31,5 33,5:38,5 1086 6 

7. KK Vyškov   12 0 2 10 6,0:42,0 13,0:59,0 982 2 

 

Pořadí jednotlivců po základní části: 

10. HRAZDÍROVÁ Jaroslava Telnice   370,1 6 / 6 

14. KRÁL Josef   Telnice   353,8 6 / 6 

20. HRNČIAR Filip  Telnice   319,4 6 / 6 

      HRAZDÍRA František  Telnice   358,0 2 / 6 

 

 

Nadstavbová část o 4. – 7. místo: 

 

17.3.2013 

1. kolo nadstavby 

 

KK Orel Telnice   1082 3:1 944 KK Vyškov 

     (5:1) 

HRNČIAR Filip   368 2:0 262 JELÍNEK Tomáš 

KRÁL Josef   355 1:1 360 VONDŘICHOVÁ Pavla 

HRAZDÍROVÁ Jaroslava 359 2:0 322 VIDLÁŘOVÁ Tereza 

 

 

19.4.2013 

2. kolo nadstavby 

 

KK Orel Telnice   1135 4:0 956 KK Orel Ivančice 

     (6:0) 

HRNČIAR Filip   407 2:0 330 KABELKOVÁ Tereza 

KRÁL Josef   367 2:0 325 SKLENSKÁ Aneta 

HRAZDÍROVÁ Jaroslava 361 2:0 301 VAŠULÍN Štěpán 

 

 

 

7.4.2013 

3. kolo nadstavby 

 

KK Orel Telnice   1145 2:2 1121 TJ ČKD Blansko B 

     (2:4) 

HRNČIAR Filip   384 0:2 406 PETRŮ Eliška 

KRÁL Josef   367 0:2 377 ČUPR Lukáš 

HRAZDÍROVÁ Jaroslava 394 2:0 338 HARESTA Vít 

 



 

14.4.2013 

4. kolo nadstavby 

 

TJ ČKD Blansko B  1155 3:1 1127 KK Orel Telnice 

     (3:3) 

ČUPR Lukáš   372 1:1 363 HRAZDÍROVÁ Jaroslava 

HARESTA Vít   357 0:2 405 HRNČIAR Filip 

PETRŮ Eliška   426 2:0 359 KRÁL Josef 

 

 

21.4.2013 

5. kolo nadstavby 

 

KK Orel Ivančice  1037 1:3 1096 KK Orel Telnice 

     (2:4) 

VAŠULÍN Štěpán  302 0:2 354 KRÁL Josef 

ŠTEFAN David   342 0:2 395 HRNČIAR Filip 

SAXOVÁ Kristýna  393 2:0 347 HRAZDÍROVÁ Jaroslava 

 

 

28.4.2013 

6. kolo nadstavby 

 

KK Vyškov   964 0:4 1152 KK Orel Telnice 

     (2:4) 

VIDLÁŘOVÁ Tereza  314 1:1 401 KRÁL Josef 

VONDŘICHOVÁ Pavla  356 1:1 373 HRNČIAR Filip 

KOHÁKOVÁ Anna  294 0:2 378 HRAZDÍROVÁ Jaroslava 

 

 

Tabulka o 4. -7. místo: 

4. KK Orel Telnice  18 8 4 6 39,5:32,5 54,0:54,0 1066 20 

5. TJ ČKD Blansko B 18 8 3 7 39,0:33,0 60,5:47,5 1100 19 

6. KK Orel Ivančice  18 5 0 13 24,5:47,5 46,5:61,5 1054 10 

7. KK Vyškov   18 0 2 16 10,0:62,0 22,0:86,0 984 2 

 

Pořadí jednotlivců: 

10. HRAZDÍROVÁ Jaroslava Telnice   367,4 6 / 6 

13. KRÁL Josef   Telnice   357,4 6 / 6 

16. HRNČIAR Filip  Telnice   341,4 6 / 6 

      HRAZDÍRA František  Telnice   358,0 2 / 6 

 

 

  



Hodnocení  sezóny 2012-2013 Kuželkářského Klubu Orel Telnice 
 

V ročníku 2012-2013 hrálo družstvo KK Orel Telnice „A“ špatně, když nezvládlo 

druhou sezónu v divizi Jihomoravského kraje a sestoupilo zpět do Jm. krajského přeboru 1, 

skupina sever (JmKP1), a daný cíl na začátku sezóny udržet divizi do dalšího ročníku nebyl 

splněn. Áčko skončilo na posledním čtrnáctém místě se ziskem 10 bodů. 

 Cílem do další sezóny bude umístění do druhého místa a zahrát si tak o krajského 

přeborníka družstev, kam postupují dvě první družstva z JmKP1 sever a jih.  

   

KK Orel Telnice „B“, účastník JmKP2 sever sk.,,B“(Jihomoravský krajský přebor), měl před 

sezónou cíl postoupit do finálové části což se také podařilo, a to hned z prvního místa 

s náskokem tří bodů na druhé družstvo Žabovřesky C hlavně díky dobrému výkonu 

v podzimní části. Pro dobré výkony hráčů Jirky Šimečka a Libora Slováka byli tito hráči 

přeřazeni z B-týmu do A-týmu, a to se hned projevilo na horších výkonech družstva. Ve 

finálové části naše družstvo obsadilo čtvrté, tedy nepostupové místo (postup dvě první 

družstva), a ztratilo možnost hrát příští sezónu stejnou soutěž jako A-tým.  

 

Jak víte, dalším naším novým krokem bylo v sezóně 2011-2012, založení družstva KK Orel 

Telnice dorost, který hraje Jihomoravský Krajský Přebor sk. sever (JmKP dorost). Naše 

omlazené družstvo skončilo na čtvrtém místě tabulky, stejně jako v loňském roce a to je určitě 

úspěch. KK Orel Telnice B i dorost má svoji nadstavbovou část, kam postupují také první tři 

družstva a ti hrají o přeborníka kraje. Nás čekal boj o umístění na 4. až 7. místě, a čtvrté místo 

jsme také obhájili.  

 Co nás trápí je malý počet mladších hráčů a do příští sezóny bychom chtěli získat 

alespoň další dva hráče ve věku od 13 do 17 let.  
 

Na různých turnajích před sezónou i v sezóně měli naši hráči lepší výsledky, než nyní 

v sezóně, ale doufejme, že se to spraví a do budoucna se naše družstva budou pohybovat 

v horních částech tabulek. 

 

 

za KK Orel Telnice Pavel Dvořák 
 

 


